
MT]MCIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALTJI)

ALCALDIA

CONCEDE Pf, RMISO ADMIITISTRATIVO
coN GocE DE REMU¡IERACIONES ( C )

LorA. 18A6020f5

DECRETOD.S.M.No zqoo

MSTOS:

Solicitud de Permisos presentada por los(las) funcionarios
(ras) que mris abajo se indica, y de acuerdo a la Ley No 19.37E , Art. 17 del Estatuto de
Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las facultades que me confieren los arts.
12 y 63o de lal-ny No1/2006 que refunde Lry Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1,- Concédase Permiso Administrativo con Goce de
Remuner¡ciones a los funcionarios que más abajo se indican y por el periodo que se señala:

2.- Las (los)
Señalan, deberan reintegrearses a sus labores habituales el dia
termino de dicho permiso

MARCHANTULLOA
CIPAL

Distribución:
- Contraloría.

Funcionario
Archivo Depto.
Carpeta
HMC/HARJcvj

A-

XOFRI PERIO
DO

f'ESDE HAS¡A

DERECIO
A

(D|AS)
Dns

DADOS

DIAS
soucfTA

DOS Dns
PEIIOCXTE

KATTERINNE SANHUEZA AZOCAR 2015 14.08.2015 14.0E.2015 06 3 t/2 0l t 'U2

FLOR GOMEZ JIMENEZ 2015 17.0E.2015 17.08.2015 06 2tD 0l 2rD
ANGELINA VEGA ISLA 2015 13.08.2015 13.08.2015 0ó 03 tn 2ln
MARIA ELENA VEGA PALMA 2015 14.08.2015 r 4.08.2015 06 3t/2 t2 02
FERNANDA CISTERNAS CUEVAS 2015 t 7.08.2015 r 7.08.2015 06 04 0l 0l
MIRIAM SAEZ OPORTO 2015 10.08.20t 5 r0.08.20t5 0ó 03 0l 02
PABLO NUNEZ MARTINEZ 2015 12.08.2015 12.08.20r5 06 4tn 0l Y2

JESSICA SALGADO CARRILLO 2015 t4.08.2015 14.08.2015 0ó 2tD 0l 2t/2
SILVIA AZOCAR SATAZAR 20ts 10.08.20r 5 r 0.08.2015 06 04 U2 tt/2
GABRIELA FTORES SALGADO 2015 12.08.2015 12.08.2015 06 00 0l 05

k

ALCALDE


